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Rusza nabór do drugiej edycji Studia Nowe
Horyzonty we Wrocławiu 

  

W dniach 23-26 lipca, podczas 11. MFF Nowe Horyzonty odbędzie się druga edycja

Studia Nowe Horyzonty.  

Studio Nowe Horyzonty to inicjatywa przeznaczona dla młodych profesjonalistów z branży

filmowej w Polsce. Jego zadaniem jest dostarczenie młodym osobom z branży filmowej

wiedzy na temat funkcjonowania międzynarodowego rynku filmowego.  

W 2010 roku w pierwszej edycji warsztatów wzięło udział 30 młodych profesjonalistów z

Polski, m.in. Katarzyna Klimkiewicz, Marek Lechki, Maria Sadowska, Adrian Konarski i

Piotr Niemyjski.  

Po zeszłorocznym sukcesie warsztatów, organizatorzy, tj. Stowarzyszenie Nowe Horyzonty

oraz Media Desk Polska, przygotowują drugą edycję wydarzenia. Ponownie, będą to 3-

dniowe zajęcia prowadzone przez zagranicznych ekspertów z dużym naciskiem położonym

na Masterclassy z wiodącymi reżyserami, producentami i innymi przedstawicielami branży

filmowej. Nad dokładnym programem nadal czuwa Sandy Lieberson, uznany ekspert z

branży, były dyrektor Film London i wieloletni współpracownik Berlinale Talent Campus. W tej

chwili trwają intensywne prace nad programem, w którym ponownie, nacisk położony będzie

na naukę pitchingu projektów filmowych, promocji kina na rynku międzynarodowym,

planowaniu strategii festiwalowej i sprzedaży filmów na świecie. Wszystkie zajęcia

odbywać się będą w języku angielskim.  

Studio Nowe Horyzonty czeka na uczestników z całego spektrum branży filmowej -

reżyserów, scenarzystów, producentów, operatorów, kompozytorów. Z udziału w warsztatach

najbardziej skorzystają jednak uczestnicy już z pewnym doświadczeniem, którzy chcą

pogłębić swoją wiedzę o zagranicznym rynku filmowym i nawiązać nowe kontakty branżowe.  

Chętni proszeni są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego i przesłanie 3 próbek swojej

pracy (filmu, scenariusza, utworu muzycznego) na adres: Stowarzyszenie Nowe Horyzonty,

ul Zamenhofa 1, 00-153 Warszawa z dopiskiem "Studio Nowe Horyzonty".



Formularze zgłoszeniowe > na warsztaty dostępne są już na stronie internetowej

www.nowehoryzonty.pl. Stowarzyszenie Nowe Horyzonty czeka na zgłoszenia uczestników

do 30 kwietnia.  

Współorganizatorem Studia Nowe Horyzonty jest Media Desk Polska. 
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